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Oikaisuvaatimus 

 

Oikaistavaksi vaadittava päätös: 

 

Pelastustoimen palvelualuejohtaja Paavo Tiitan päätös 31.1.2024, jolla palotarkastajan virkaan on 

valittu Aleksi Immonen, päätös liitteenä. Päätöksen oikaisuvaatimusaika on 14 päivää päätöksen 

tiedoksiantamispäivästä lukien. Koska päätöksen julkipano on tapahtunut 2.2.2024 Pohjois-Savon 

Hyvinvointialueen verkkosivulla, tulee tämä päivä katsoa tiedoksiantopäiväksi, josta lukien 

muutoksenhakuaika lasketaan.  

 

Päätöstä vaadin oikaistavaksi seuraavasti: 

Ensisijaisesti: Palvelualuejohtaja Tiitan päätös kumotaan ja virkaan valitaan Esa Thusberg. 

Toissijaisesti: Palvelualuejohtaja Tiitan päätös kumotaan. 

 

Perustelut: 

Hakijoista tehty ansiovertailu on tehty valittua hakijaa suosien, ohittaen työn kautta tuleva suora 

näyttö, jonka perusteella Immonen ja Thusberg ovat olleet vertailtavissa, koska molemmat ovat 

työssä hyvinvointialueen palveluksessa palotarkastajina, ei kummankaan hakijan oikeusturvaa 

loukkaa, jos heidät vertaillaan työssä suoriutumisen kautta. Ansiovertailu, ja kuinka se kirjoitetaan, 

antaa aina halutun lopputuloksen. Immosen arvioinnissa käytetään lisäksi termejä, jotka antavat 

hänestä positiivisemman kuvan kuin työn kautta suoritettu vertailu. Lisäksi mainitaan hänen 

opinnäytetyönsä ”alaa kehittävänä”. Päättötyöt ovat kuitenkin julkisia ja tarkempi tutkiminen 

osoittaa päättötyön aiheen olleen ”Rakennusalan konsulttiyrityksen laatukäsikirja”. Mielestäni ei 

siis kovin pelastusalaa kehittävä. 

 

On kovin negatiivistä sanoa: ”Tunnistaa palotarkastajan perustehtävät” kuten minusta arvioinnista 

todetaan. Työssäni palotarkastajana olen 2023 suorittanut noin 235 palotarkastusta, antanut 

lausuntoja kaavoitukseen sekä rakentamiseen liittyen, tehnyt päätöksiä kemikaalien varastoinnista, 

suorittanut tapahtumien pelastussuunnitelmien sekä tapahtumien tarkastuksia, tehnyt päätöksiä 

ilotulitevarastoinnista, antanut lausuntoja patoturvallisuudesta, osallistunut patotarkastuksille, 

käsitellyt poistumisturvallisuusselvityksiä ja antanut niihin liittyviä päätöksiä ja määräyksiä mm. 

poistumisturvallisuuden suunnittelumääräys ja toteuttamismääräys, tarkastanut 

pelastussuunnitelmia, tehnyt paloriski-ilmoitusten perusteella viranomaisyhteistyötä sekä 

tarkastuksia, ja palotarkastuksiin liittyen olen tehnyt viranomaisyhteistyötä 

rakennusvalvontaviranomaisten, ympäristöviranomaisten sekä sosiaalityön viranomaisten kanssa. 

Minun erityisvastuualueekseni on määrätty aurinkovoima- tuulivoima sekä patoturvallisuus asiat. 

Aurinkovoimaloihin liittyen olen joutunut selvittämään alueelle uutena tulevien energian 

varastointikonttien paloturvallisuus asioita. 

 

Olen laatinut materiaalin ja suorittanut sen pohjalta operatiiviselle miehistölle tarkoitetun A7 eli 

asuinkohteiden palotarkastuskoulutuksen. 



 

Myöskään lainopillinen osaamiseni ei saa sille kuuluvaa tosiasiallista arviointia, työssäni minun on 

osattava tutkia ja soveltaa lukuisia eri lakeja sekä asetuksia. Työssäni tarvitsen pelastuslakia, 

asetusta rakennusten paloturvallisuudesta, asetusta rakennusten käyttöturvallisuudesta, 

kemikaalilakia, maankäyttö- ja rakennuslakia sekä maankäyttö- ja rakennusasetusta sekä 

hallintolakia. Muutamia mainitakseni. 

 

Kun lukee yllä olevan, voi vain todeta, että ansiovertailu on kirjoitettu minua väheksyvään 

muotoon. 

 

Immosen osalta palotarkastusohjelmaan on kirjattu 2023 suoritetuksi alle 100 palotarkastusta. Sitä, 

onko hänellä erityisvastuualueen tehtäviä tai muita tehtäviä, en tiedä. Todennäköisesti ei.  

 

Kirjaamatta on jäänyt, että valittaja kehittääkseen ammattitaitoaan palotarkastajana, opiskelee 

rakennus- ja yhdyskuntatekniikan insinöörikoulutuksessa Kajaanin AMK:ssa monimuoto-

opinnoissa. 

 

Englannin kielen osaamisen arvioinnista totean vielä, ettei arviointiin osallistuneilla todennäköisesti 

ole tämän tehtävän vaatimaa pätevyyttä. Englannin kielen osaaminen ei ollut valinnan kannalta 

oleellinen kriteeri. 

 

Kunnioittavasti 

 

Esa Thusberg 

 

 

 

 


